2.3.3.1.01 Papel de escritorio 139,358.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 215,409.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 87,331.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 289,582.55

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 28,320.00

Total 760,001.35

**Setecientos sesenta  mil un con 35/100 (760,001.35)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.550-Versión 1 760,001.35

Monto de Compromiso
19/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411131 Suplidores Diversos, SRL 760,001.35

Total 760,001.35

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: